

Brzeg, 11.04.2016 r.

MOSiR.I.071.23.2016

**Biuro Rady  
Miasta Brzeg****Dotyczy:**

Informacja o stanie technicznym placu zabaw na kąpielisku odkrytym przy ul. Korfantego oraz stan zieleni na obiektach MOSiR Brzeg.

**Plac zabaw**

MOSiR Brzeg informuje, że w dniu 7 marca 2016 r. wykonano techniczny przegląd placu zabaw na kąpielisku odkrytym w Brzegu przez specjalistę posiadającego uprawnienia budowlano-konstrukcyjne.

Z otrzymanego protokołu przeglądu wynika, że stan techniczny placu zabaw jest ogólnie dobry wymagający jedynie drobnych napraw, wymiany uszkodzonych części i piasku. Stan elementów drewnianych określono jako dostateczny wymagający rocznych konserwacji lub wymiany uszkodzonych elementów w przypadku stwierdzenia uszkodzeń.

MOSiR Brzeg wykonał już wskazane naprawy i konserwacje.

**Zieleń na obiektach MOSiR**

Drzewostan na obiektach MOSiR Brzeg wymaga prac pielęgnacyjnych w zakresie usunięcia obeschniętych gałęzi wokół konarów. Niektóre drzewa na obiekcie stadionu miejskiego oraz kąpielisku przy ul. Korfantego wymagają obserwacji ich stanu biologicznego.

W przypadku zaobserwowania pogorszenia się ich stanu skierujemy wniosek do właściwej komisji o przeprowadzenie przeglądu celem uzyskania odpowiedniego zezwolenia dla jego usunięcia lub podjęcia dalszych czynności.

Szczególnie dotyczy to kilku drzew na stadionie miejskim, które w zeszłym roku zakwalifikowano jako najbardziej zagrożone obumarciem.

Na przełomie 2015/2016 roku usunięto na stadionie miejskim 8 drzew (7 dębów i 1 klon).

W ramach rekompensaty za usunięte drzewa MOSiR nasadzi (do końca kwietnia) na obiekcie stadionu 10 szt. młodych dębów szypułkowych. Sadzonki zostaną zabezpieczone tymczasową siatką ochronną.

Zeszłoroczne nasadzenia młodych dębów szypułkowych przyniosły dobre efekty.

Z 40 sztuk sadzonek 38 przyjęły się a 2 pozostałe zostaną ponownie nasadzone w tym roku.

Koszenie traw i przycinanie żywopłotów zaplanowano w bieżących pracach pielęgnacyjnych w ilości pozwalającej na funkcjonalne i estetyczne utrzymanie obiektów.

Z poważaniem  
DYREKTOR  
  
mgr Krzysztof Kulwicki

Do wiadomości:

1. Burmistrz Brzegu
2. a/a